

MATERIALE DE INTRETINERE SI CURATENIE

I.D.: 52057620

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 417,06 RON - 417,06 RON

Descriere: PIULITA HEXAGONALA M6 3.000 0.0840 0.25 SURUB CT 6X90 2.000 0.2521 0.50 FARAS CU LAMELA 1.000 2.5210 2.52 COADA LEMN MOP 2.000 2.5210 5.04 BANDA MASCARE LUMYTOOLS 40X48 1.000 5.0420 5.04 MATURA EUROPEA 1.000 5.0420 5.04 NEGRESA PG. 3.5-35MM 2.000 3.3613 6.72 SACI MENAJ ULTRA REZISTENTI 35L 2.000 3.3613 6.72 SURUB PENTRU LEMN 5X70 50.000 0.1681 8.41 SURUB PENTRU LEMN 5X70 50.000 0.1681 8.41 LACAT 50 1.000 9.2437 9.24 BOBINA CANEPA 3.000 3.3613 10.08 LAVETE UNIVERSALE /SET 2.000 5.0420 10.08 PENSULA 70 MM SENTOSA 2.000 5.0420 10.08 SANO FLOOR 1L COTON 1.000 11.7647 11.76 GALEATA STORCATOR 15L 1.000 12.6050 12.61 INCUIETOARE PT BIROU 2.000 6.3025 12.61 PUBELA SMART 8L 2.000 8.4034 16.81 PRELUNGITOR 4 /P 5M 1.000 18.4874 18.49 SANO CLEAR BLUE TRG 1L 2.000 10.0840 20.17 CUTTER CAUCIUCAT 3.000 6.7227 20.17 SACI FOLIE TRANSPARENTI 20.000 1.2605 25.21 BATERII ALCALINE LR 6 16.000 1.6807 26.89 FOLIE NYLON 4.2 TRANSPARENTA 5.400 9.2437 49.92 BEC LED 12W. 6.000 8.4034 50.42 LAC PROTECTOR KOBER CIRES 0.75 L 4.000 15.9664 63.87
